Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2023 года                                                                              №  55

О внесении дополнения в постановление

администрации города Черемхово от 8

ноября 2022 года  № 665 «О мерах

экономической поддержки арендаторов

муниципального имущества»

 В целях экономической поддержки физических лиц, в том числе

индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, руководствуясь

Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,

распоряжениями Правительства Российской Федерации от 15 октября 2022

года № 3046-р «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам

аренды федерального имущества в связи с частичной мобилизацией» и от 1

февраля 2023 года № 222-р, п/п  2.17 п. 2 ст. 37, ст. 38 Устава

муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от 8

ноября 2022 года № 665 «О мерах экономической поддержки арендаторов

муниципального имущества» изменение, дополнив п. 1 после слов

«возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,»  словами «и

на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной

службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, указанным

арендаторам,».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 дней внести информационную справку в оригинал муниципального

правового акта о дате внесения в него дополнения в соответствии с п. 1

настоящего постановления.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете   «Черемховский рабочий»   и    размещению   на    официальном  сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово              В.А. Семенов